Fon’un Unvanı  Allianz Yaşam ve Emeklilik A.Ş. Birinci Kamu 

Dış Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım 

Fonu 
Fon’un Türü  Kamu Dış Borçlanma Araçları 

Fon Tutarı ve Pay Sayısı 1.000.000.000 TL(Birmilyartürklirası) ve 

100.000.000.000 (Yüzmilyar)  pay 

Avans Tutarı 150.000-TL (Yüzellibintürklirası) 
Fon İçtüzüğünün Tescil Tarihi ve Numarası --11.08.2003 – 90213-2003 (Yapı Kredi Emeklilik 

A.Ş. Gelir Amaçlı Döviz Cinsinden Kamu 

Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu)  

--01/11/2017 - 34360 – 2017 (Allianz Yaşam ve 

Emeklilik A.Ş.